Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2021 года                                                                                  № 96

О внесении изменения

в муниципальный правовой акт

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Черемхово,

в соответствии с п. 2.6 ст. 37,  ст. 38 Устава муниципального образования

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Общественного совета по наградам,

утвержденный постановлением мэра города Черемхово от 20 октября

2006 года № 702 (в редакции постановления администрации города

Черемхово от 28 февраля 2020 года № 127), изложив в новой редакции

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Черемхово от 28 февраля 2020 года № 127 «О внесении изменения в

муниципальный правовой акт».

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Фёдорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести в

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о

дате:

- внесения изменения в соответствии с п. 1 настоящего постановления;

- признания утратившим силу в соответствии с п. 2 настоящего

постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Приложение

2

к постановлению администрации

 города Черемхово

    от 19 февраля 2021 года № 96

СОСТАВ

Общественного совета по наградам

Председатель:

Попова Галина Александровна - управляющий делами администрации

- заместитель мэра города.

Заместитель председателя:

Идиатуллин Антон Рафикович - начальник отдела экономического

развития администрации города

Черемхово.

Секретарь комиссии:

Лохова Оксана Андреевна - заведующий сектором по кадровой

работе отдела по организационной,

кадровой работе и контролю

управления делами администрации

города Черемхово.

Члены комиссии:

Голева Альбина Викторовна - главный специалист по вопросам

экологии отдела жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта

и связи комитета жизнеобеспечения

администрации города Черемхово;

Коломоец Константин Иванович - председатель общественной

организации «Совет ветеранов

(пенсионеров), войны, труда,

Вооруженных Сил и

правоохранительных органов» (по

согласованию);

Макарова Елена Викторовна - председатель профсоюзного

комитета областного государственного

бюджетного учреждения

здравоохранения «Черемховская

городская больница № 1» (по

согласованию);

Окладчик Алексей Витальевич - председатель постоянной комиссии

2

Думы города Черемхово по бюджету,

экономической политике и вопросам

управления муниципальной

собственностью; директор

муниципального бюджетного

учреждения культур «Дворец

культуры «Горняк»;

Попов Роман Леонидович - заместитель начальника отдела по

физической культуре и спорту

администрации города Черемхово;

Пронин Олег Петрович - председатель Черемховской

городской общественной организации

по развитию и защите прав малого

бизнеса «Содружество

предпринимателей г. Черемхово» (по

согласованию);

Ровенский Олег Геннадьевич - руководитель аппарата Думы города

Черемхово (по согласованию);

Сычев Сергей Николаевич - председатель постоянной комиссии

Думы города Черемхово по вопросам

социального развития; директор

государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Иркутской области

«Черемховский горнотехнический

колледж                им. М.И. Щадова»

(по согласованию).

Управляющий делами администрации -

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова